
 

 

UCHWAŁA NR XIV/79/19 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej nr 001179F kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2019.506 ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3, art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. 2018.2068 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słubickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej publicznej część drogi gminnej publicznej  

nr 001179F stanowiącej działkę o nr ewid. 1194/2, obręb 2 – Grzmiąca, jedn. ewid. Cybinka – gmina, będącej 

własnością Gminy Cybinka poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały, na którym przedmiotowa część drogi zaznaczona jest kolorem żółtym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 26 września 2019 r.

Poz. 2551



Załącznik 

do uchwały Nr XIV/79/19 

Rady Miejskiej w Cybince 

z dnia 24 września 2019r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2551


		2019-09-26T13:13:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




